
令和元年 8月 26日□
保護者 様

田村市立船引南中学校長 真 船 毅□

転入職員についてのお知らせ

晩夏の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃から，本校の教

育活動にご理解とご協力をいただいておりますことに感謝申し上げます。

さて，このたび下記の職員が 8 月 1 日より，転入しましたので，お知らせいたします。生徒には
本日 8月 26日の全校集会で紹介いたしました。
つきましては，引き続きお子様への指導に万全を期して参りますので，ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。

記

1 転入職員名

□ □ □ □ (□□□□ □□□)

2 担 当

数学科: □□□□教諭と共に，全学年の数学を担当します。

文化部: □□□□教諭と共に，文化部を担当します。

【事務担当】鶴水達也(教頭) 電話 0247-85-2811


